
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 

525 
77 

166 
45 
75 

259 
8 

900 
76 

111 

Nome 

MARCONCINI MARCO 
MONTIOLI MASSIMILIANO 
GAMBA MAURO 
MANTESE MATTIA 
PONZA EMANUELE 
ZANCHIN MARCO 
DE MARZI CIRILLO 
FAVRETTO PAOLO 
CAVALIERE CHRISTIAN 
BERNARDI ALBERTO 

Classe 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

Tempo Migliore Complessivo 

1:49.071 
1:50.208 
1:52.118 
1:52.241 
1:55.497 
1:55.692 
1:56.046 
1:56.568 
1:59.574 
2:24.147 

Diff 

4.088 

5.225 

7.135 

7.258 

10.514 

10.709 

11.063 

11.585 

14.591 

39.164 

Differenza 

0.198 

1.002 

1.643 

0.073 

0.109 

0.195 

0.007 

0.522 

0.249 

17.507 

Secondo tempo generale 

1:49.538 

1:50.659 

1:52.950 

1:55.042 

1:56.177 

1:56.738 

1:56.639 

1:59.654 

2:03.731 

2:32.750 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 
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Registrato a: ELABORAZIONE DATI FICR  

TROFEO CITTA' DI RIVAROLO MANTOVANO 

QUALIFICHE 

AMATORI MX1 

MOTO CLUB RIVAROLO 1,500 Km. 


